
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Společně pro kraj

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
08431345

Identifikátor zprávy: Z15563-20241220120729
Datum předložení zprávy: 20.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 20.12.2024 11:07:29

 

    Petr Fiala, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 60 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

CH-MONT s.r.o., Sladovnická 178, Chotěboř,
58301

27515753 60 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 83 500,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

AGRO Liboměřice a.s., Pohled 26, Mladoňovice, 53821 25923111 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44

Brychnáč, Miroslav, Chrudim 05.08.1965 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44

Černý, Radek, Hlinsko 13.03.1975 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44

Dostálová, Iva, Trhová Kamenice 22.08.1971 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44

Frosch, Bronislav, Raná 20.12.1964 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44

Hatala, Martin, Hlinsko 24.02.1968 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44

Havel, Marek, Raná 26.07.1975 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44

Havlíčkova Borová zemědělská a.s., Pivovarská 162, Havlíčkova Borová, 58223 25252267 2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44

Hejsek, Jiří, Vojtěchov 19.08.1977 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44

HUKY s.r.o. Elektro, Jungmannova 151, Hlinsko, 53901 47453770 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44

Kopista, Jaroslav, Úhřetice 12.09.1952 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44

Kozel, Josef, Heřmanův Městec 08.05.1974 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44

LUKA spol. s r. o., Česká Bělá 167, Česká Bělá, 58261 49810464 2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44

Meloun, Aleš, Hlinsko 16.05.1971 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44

Mudrochová, Helena, Kladno 03.10.1955 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44

Pejcha, Jan, Včelákov 21.05.1969 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44



Plachý, Milan, Holetín 29.05.1975 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44

Plch, Václav, Hlinsko 12.08.1976 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44

Pospíchal, Jindřich, Chotěboř 17.10.1966 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44

RABBIT Trhový Štěpánov a.s., Sokolská 302, Trhový Štěpánov, 25763 18622437 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44

RTI s.r.o., V Lukách 1003, Heřmanův Městec, 53803 01499238 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44

Saifr, Vladimír, Holetín 15.04.1963 30 000,00 nepeněžní plnění - medy - Krčil, obvod 44
STATEK DOUBRAVKA, s.r.o., Riegrova 27, Chotěboř, 58301 46508431 2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod

44
Stavebniny Málkovi s.r.o., Zahradní 729, Ždírec nad Doubravou, 58263 06972195 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod

44
Šimon, Vít, Chotěboř 09.10.1967 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod

44
Štengl, Zdeněk, Chrudim 05.09.1965 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod

44
TRiGY s.r.o., Čs.armády 1181, Ústí nad Orlicí, 56201 06049923 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod

44
Uchytil, Jiří, Ždírec nad Doubravou 22.11.1953 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod

44
Vašek, Aleš, Hrochův Týnec 28.01.1972 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod

44
VEMA, akciová společnost, Dašická 911, Chrudim, 53701 46506071 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod

44
Vodvárka, David, Raná 16.08.1972 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod

44

Vojtěch, Marcel, Seč 15.03.1974 500,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44

Zemědělská a.s. Krucemburk,akciová společnost, Koželužská 385, Krucemburk, 58266 60917962 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44

Zemědělská a.s. Vysočina, Dřevíkov 58, Vysočina, 53901 25573004 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44

Zemědělské družstvo Maleč, Maleč 49, Maleč, 58276 15058751 2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44

Zemědělské družstvo Maleč, Maleč 49, Maleč, 58276 15058751 20 000,00 nepeněžní plnění - kmín balíčky 75g - Krčil, obvod
44



Zemědělské družstvo Nová Ves - Víska, Nová Ves u Chotěboře 5, Nová Ves u Chotěboře,
58273

15058522 2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44

Zemědělské družstvo Rosice u Chrasti, Synčany 34, Rosice, 53862 00124982 2 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44

Zemědělské družstvo vlastníků Mrákotín, Mrákotín 111, Hlinsko, 53901 60109041 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44

Zemědělské družstvo Žižkovo pole, Žižkovo pole 83, Žižkovo pole, 58222 00123269 1 000,00 nepeněžní plnění - reklamní banner - Krčil, obvod
44



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 043 028,04 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

364 270,50 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Volební web, plakáty, etikety,
plachty, výdaj dne 22.07.2024

22 731,06 A1 - Inzerce v tisku - VLTAVA LABE MEDIA, výdaj dne 27.07.2024
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj

dne 01.08.2024
Kozel, Josef, Heřmanův Městec, 08.05.1974

1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 01.08.2024

RTI s.r.o., V Lukách 1003, Heřmanův Městec, 53803, 01499238

30 000,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Volební medy, výdaj dne
08.08.2024

Saifr, Vladimír, Holetín, 15.04.1963

20 000,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Volební kmín, výdaj dne
08.08.2024

Zemědělské družstvo Maleč, Maleč 49, Maleč, 58276, 15058751

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

Hatala, Martin, Hlinsko, 24.02.1968

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

Plch, Václav, Hlinsko, 12.08.1976

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

Šimon, Vít, Chotěboř, 09.10.1967

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

Uchytil, Jiří, Ždírec nad Doubravou, 22.11.1953

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

Štengl, Zdeněk, Chrudim, 05.09.1965

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

Meloun, Aleš, Hlinsko, 16.05.1971

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

Vojtěch, Marcel, Seč, 15.03.1974

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

Kopista, Jaroslav, Úhřetice, 12.09.1952

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

Vašek, Aleš, Hrochův Týnec, 28.01.1972

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

Dostálová, Iva, Trhová Kamenice, 22.08.1971

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj Pejcha, Jan, Včelákov, 21.05.1969



dne 10.08.2024
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj

dne 10.08.2024
Plachý, Milan, Holetín, 29.05.1975

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

Mudrochová, Helena, Kladno, 03.10.1955

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

Hejsek, Jiří, Vojtěchov, 19.08.1977

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

Havel, Marek, Raná, 26.07.1975

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

Vodvárka, David, Raná, 16.08.1972

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

Frosch, Bronislav, Raná, 20.12.1964

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

Brychnáč, Miroslav, Chrudim, 05.08.1965

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

Černý, Radek, Hlinsko, 13.03.1975

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

Pospíchal, Jindřich, Chotěboř, 17.10.1966

1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

HUKY s.r.o. Elektro, Jungmannova 151, Hlinsko, 53901, 47453770

1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

TRiGY s.r.o., Čs.armády 1181, Ústí nad Orlicí, 56201, 06049923

1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

Stavebniny Málkovi s.r.o., Zahradní 729, Ždírec nad Doubravou, 58263, 06972195

2 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

LUKA spol. s r. o., Česká Bělá 167, Česká Bělá, 58261, 49810464

2 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

STATEK DOUBRAVKA, s.r.o., Riegrova 27, Chotěboř, 58301, 46508431

2 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

Zemědělské družstvo Nová Ves - Víska, Nová Ves u Chotěboře 5, Nová Ves u
Chotěboře, 58273, 15058522

1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

Zemědělská a.s. Krucemburk,akciová společnost, Koželužská 385, Krucemburk,
58266, 60917962

1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

Zemědělské družstvo Žižkovo pole, Žižkovo pole 83, Žižkovo pole, 58222,
00123269

2 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

Havlíčkova Borová zemědělská a.s., Pivovarská 162, Havlíčkova Borová, 58223,
25252267

1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

Zemědělská a.s. Vysočina, Dřevíkov 58, Vysočina, 53901, 25573004

2 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj Zemědělské družstvo Maleč, Maleč 49, Maleč, 58276, 15058751



dne 10.08.2024
1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj

dne 10.08.2024
RABBIT Trhový Štěpánov a.s., Sokolská 302, Trhový Štěpánov, 25763, 18622437

1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

VEMA, akciová společnost, Dašická 911, Chrudim, 53701, 46506071

1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

Zemědělské družstvo vlastníků Mrákotín, Mrákotín 111, Hlinsko, 53901, 60109041

1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

AGRO Liboměřice a.s., Pohled 26, Mladoňovice, 53821, 25923111

2 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Reklamní banner, výdaj
dne 10.08.2024

Zemědělské družstvo Rosice u Chrasti, Synčany 34, Rosice, 53862, 00124982

500,00 C1 - Daně a poplatky - Správní poplatek, výdaj dne 21.08.2024
800,00 C1 - Daně a poplatky - Poplatek za zábor prostranství, výdaj dne 22.08.2024

48 431,46 A1 - Inzerce v tisku - VLTAVA LABE MEDIA, výdaj dne 26.08.2024
8 712,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Výplěp plakátů, výdaj dne 04.09.2024

440 273,02 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Plakáty, plachty - grafika, distribuce),
výdaj dne 06.09.2024

48 400,00 C6 - Provozní výdaje - Správa online volební kampaně, výdaj dne 30.09.2024
25 410,00 C6 - Provozní výdaje - Administrativní práce, výdaj dne 30.09.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


